PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.02.2016

№ 203-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации

города от 23.12.2015 № 2455-ра
«Об утверждении Общественного
совета по муниципальному контролю
при администрации города Пыть-Яха»
В целях реализации главы 7 Положения об Общественном совете по муниципальному контролю при администрации города Пыть-Яха, утвержденного постановлением администрации города Пыть-Яха от 07.12.2015 № 326-па, внести в распоряжение администрации города  от 23.12.2015 № 2455-ра  «Об утверждении Общественного  совета по муниципальному контролю  при администрации города Пыть-Яха» следующее изменение:

1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха

          Р.И. Стадлер
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 05.02.2016 № 203-ра

СОСТАВ

 Общественного совета по муниципальному контролю при администрации города Пыть-Яха
Гацук И.И.
специалист–эксперт контрольно- ревизионного отдела, секретарь Общественного совета по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок

Фахрутдинов  И. Р.
главный специалист управления по муниципальному имуществу, секретарь Общественного совета по земельному контролю

Члены Общественного совета

Лоншаков Владимир Николаевич

Самигуллин  Рустам Маратович

Шайхавов Азамат Минсолтанович

Янчук Елена Евгеньевна

Яковлева Найля Рашитовна

[image: image2.png]